TOP 1
Anlage 1b
SportA 13.06.2023

Nr. A/B Sportverein

KS2023-
7590

KS2023-
7645

KS2023-
7628

KS2023-
7640

KS2023-
7487

Summen: 5

Schule
Athletiksportv
in 04
er(iln. Lidellschule
Groétzingen
e.V.

Ballettverein
Pirouette
Karlsruhe e.V.

Grundschule
Grinwinkel

Karlsruher
Schachfreunde E:TanciSChUIe
1853 e. V.
Karlsruher

Schachfreunde Stidendschule
1853 e. V.

Sport- und

Schwimm-Club Eichendorff-

Karlsruhe -
schule

Waldstadt
(SSC) e.V.

GT

nein

nein

ja

Kooperation Schule-Sportverein SJ 2023/24

nicht geférderte Antrage

Beschreibung o/

Kampfsportart zur Selbstverteidigung, spielerische

Luigi Renna
Vorbereitung fir Gruppenspiele &

Erlernen der einfachen Gymnastischen Elemente sowie
Grundpositionen des Balletts und Modern Dance,
Forderung der Kreativitat durch Improvisationsspiele zu
zweit oder in kleinen Gruppen

a) Gangart der Figuren erlernen b) Losen einfacher
Schachaufgaben und Schachmatt setzen c)

Lukas Koll
Verwendung der Stappenmethode d) komplette
Schachpartien spielen
a) Kleine Schachspiele mit wenigen und allen Figurenb)| .
Schachaufgaben I6sen c) Demobrett, Regelkunde d) Kristin
’ Wodzinski

Schachpartien spielen

Angebot in der Ganztagesbetreuung. Verschieden

Sportarten kennen lernen durch erlebnispadagogische |Stefan
Spielformen. Rangeln&Raufen - miteinander statt
gegeneinander.

Christiane Floc

Aschenbrenner

KI.

1-2

1

Wochentag

Dienstag

Donnerstag

Mittwoch

Mittwoch

Dienstag

Uhrzeit

13:30-15:00

13:30-14:30

14:30-15:15

15:00-16:00

14:00-15:30

Antrags-
summe

1.550,00 €

500,00 €

500,00 €

640,00 €

1.890,00 €

5.080,00 €
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Forder-vorschlag  Bemerkungen

keine Forderung,
0,00 € gleiches Angebot wie
KS2023-7623

keine Forderung,
0,00 € gleiches Angebot wie
KS2023-7644

keine Forderung,
0,00 € gleiches Angebot wie
KS2023-7630

keine Forderung,
0,00 € gleiches Angebot wie
KS2023-7641

keine Forderung,
zeitl. Uber-

0,00 € schneidung mit
KG2023-7489
(SpIGT)

0,00 €
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